ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта  2023 года                                                                                       № 38/85
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2801-2823, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, Петровск-Забайкальская районная территориальная  избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2801-2823, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровская Новь» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии				                     А.В. Андриевская

Секретарь комиссии					          	                 Н.А. Бундаева

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                            к постановлению Петровск-Забайкальской
                                                              районной территориальной
                                                                               избирательной комиссии
                                                               от 09 марта  2023 г. № 38/85

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков   № № 2801-2823

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	1
	2801
	7

	2
	2802
	3

	3
	2803
	5

	4
	2804
	9

	5
	2805
	9

	6
	2806
	7

	7
	2807
	5

	8
	2808
	7

	9
	2809
	5

	10
	2810
	5

	11
	2811
	5

	12
	2812
	7

	13
	2813
	12

	14
	2814
	12

	15
	2815
	5

	16
	2816
	3

	17
	2817
	9

	18
	2818
	9

	19
	2819
	12

	20
	2820
	12

	21
	2821
	5

	22
	2822
	7

	23
	2823
	9

	ИТОГО
	169

* число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса определяется в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка